COMILLAS

UNIVERSIDAD PONTIFICIA

Asignatura

Derecho Mercantil / Business Law
Investigacion Operativa / Operations Research
Estrategias Empresariales

Direccion de Marketing

Mercados Financieros

Machine Learning II: Prediccion y Clasificacion / Machine Learning I1: Forecasting

EXAMEN ESCOBA

Grupo

3 E2+Analytics

3 E2+Analytics

3 E2+Analytics

3 E2+Analytics

3 E2+Analytics

3 E2+Analytics

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

Doble Grado en ADE y Business Analytics

Dia

lunes, 29 de abril de 2024

lunes, 6 de mayo de 2024

miércoles, 8 de mayo de 2024

viernes, 10 de mayo de 2024

martes, 14 de mayo de 2024

viernes, 17 de mayo de 2024

El examen escoba sera el miércoles 22 de mayo de 2024 a las 9:00h en las aulas 0-301/0-302. Podrén concurrir al mismo aquellos alumnos debidamente autorizados por su profesor, para lo cual deberén

cumplimentar el siguiente formulario:

Haga clic para ir al formulario
NOTA IMPORTANTE

Los alumnos que deseen anular su convocatoria ordinaria deberan solicitarlo a través del formulario oficial de registro en Secretaria General. La fecha final para solicitarlo figura en el art. 25.8 de las Normas

Académicas.

Haga clic para ir al formulario SGAT

Este horario puede sufrir modificaciones. Sera responsabilidad del alumno comprobar los posibles cambios que se publicarén en la web de la Facultad de CC. EE. y EE.

Hora

8:00

11:30

8:30

8:00

8:00

11:30

Aula

0-309/10 0-311/12 Panel.

0-302

0-206/05

0-206

0-206

0-107

Curso 2023/24

Semestre 2

Profesor

Serrano Sanchez, Manuela/Pardo Pardo, Juana

Betancourt Odio, Manuel Alejandro

Amoribieta Alonso, Ifiigo

Gomez Parra, Alejandro

Martin Bujack, Karin Alejandra Irene

Arrieta Rodriguez, Daniel


https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=HHDSvJuqEk26IPPjuDBwwWwKurfd6mVMtJuU81YQUNtUNUNBQVJYT0dXR1o2Q0JFNVUyTFRHTzBBQy4u
https://www.comillas.edu/servicio-de-gestion-academica-y-titulos/

